

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NORRIQ Equity A/S

Vibeholms Allé 18, 2.
2605 Brøndby

CVR-nr. 20 95 08 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2022

Klaus Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORRIQ Equity A/S
Vibeholms Allé 18, 2.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 20 95 08 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Klaus Rasmussen, formand
Bo Martinsen

Direktion

Bo Martinsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, rådgivning og service ved implementering og drift af IT samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets væsentligste aktiv vedrører udlån til modervirksomheden. Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende er afhængig af koncernens evne til at tilbagebetale tilgodehavendet. Det er koncernledelsens vurdering, at koncernen har sikret sig den likviditet der vurderes nødvendig, til at gennemføre det kommende års budgetterede drift. Tilgodehavendet er dermed værdiansat under forudsætning af koncernens fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 730, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 32.789.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(24)	(24)
Finansielle indtægter	1	<u>803</u>	<u>784</u>
Resultat før skat		779	760
Skat af årets resultat	2	<u>(49)</u>	<u>22</u>
Årets resultat		<u>730</u>	<u>782</u>
Overført resultat		<u>730</u>	<u>782</u>
		<u>730</u>	<u>782</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	3	32.925	32.121
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.925</u>	<u>32.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.925</u>	<u>32.121</u>
Udskudt skatteaktiv		880	929
Tilgodehavender		<u>880</u>	<u>929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>880</u>	<u>929</u>
Aktiver i alt		<u>33.805</u>	<u>33.050</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		17.000	17.000
Overført resultat		15.789	15.059
Egenkapital		32.789	32.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		994	970
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016	991
Gældsforpligtelser i alt		1.016	991
Passiver i alt		33.805	33.050
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	17.000	15.059	32.059
Årets resultat	0	730	730
Egenkapital 31. december 2021	17.000	15.789	32.789

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	803	784
	803	784
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	49	(22)
	49	(22)
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Tilgodehaven-
		der i tilknytte-
		de virksomhe-
		der
Kostpris 1. januar 2021		32.122
Tilgang i årets løb		803
Kostpris 31. december 2021		32.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		32.925

Noter til årsrapporten

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets væsentligste aktiv vedrører udlån til modervirksomheden. Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende er afhængig af koncernens evne til at tilbagebetale tilgodehavendet. Det er koncernledelsens vurdering, at koncernen har sikret sig den likviditet der, vurderes nødvendig til at gennemføre det kommende års budgetterede drift, og tilgodehavendet er dermed værdiansat under forudsætning af koncernens fortsatte drift.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.094.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor en koncernvirksomheds engagementer med kreditinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 12.000 t. kr for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut. Virksomhedspant omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, driftsmidler og produktionsanlæg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Norriq Holding A/S, Vibeholms Allé 20, 2., 2605 Brøndby, CVR-nummer 35 24 94 27, Som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.